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Bestückte Spleißboxen - LC Pigtails 
auf LC-Duplex Kupplungen,

komplett bestückt
B709x2.xx; B719x2.xx

B709x2.xx
BT

BT

Bestückte Spleißboxen - LC Pigtails auf LC-Duplex Kupplungen
komplett bestückt, 19” 1HE, RAL7035

tiefenverstellbar! ➞➞

Komplett bestückte, ausziehbare Spleißbox 19” 1HE, RAL7035
Art.-Nr. Pigtail Metallkupplungen

62,5/125µ OM1

B70912.12 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B70912.24 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B70912.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B70912.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

50/125µ OM2 

B70902.12 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B70902.24 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B70902.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B70902V.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

50/125µ OM3 

B70902.12OM3 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B70902.24OM3 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B70902.48OM3 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B70902V.48OM3 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

50/125µ OM4 

B70902.12OM4 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B70902.24OM4 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B70902.48OM4 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B70902V.48OM4 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

9/125µ OS2 

B70922.12 12 x LC/UPC farbig   6 x LC duplex
B70922.24 24 x LC/UPC farbig 12 x LC duplex
B70922.48 48 x LC/UPC farbig 24 x LC duplex
B70922V.48 48 x LC/UPC farbig 24 x LC duplex versetzt

Art.-Nr. Pigtail Metallkupplungen

62,5/125µ OM1

B71912.12 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B71912.24 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B71912.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B71912.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

50/125µ OM2 

B71902.12 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B71902.24 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B71902.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B71902V.48 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

50/125µ OM3 
B71902.12OM3 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B71902.24OM3 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B71902.48OM3 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B71902V.48OM3 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

50/125µ OM4 

B71902.12OM4 12 x LC farbig   6 x LC duplex
B71902.24OM4 24 x LC farbig 12 x LC duplex
B71902.48OM4 48 x LC farbig 24 x LC duplex
B71902V.48OM4 48 x LC farbig 24 x LC duplex versetzt

9/125µ OS2 

B71922.12 12 x LC/UPC farbig   6 x LC duplex
B71922.24 24 x LC/UPC farbig 12 x LC duplex
B71922.48 48 x LC/UPC farbig 24 x LC duplex
B71922V.48 48 x LC/UPC farbig 24 x LC duplex versetzt

weitere Optionen
B71902TS.xx mit einer schwarzen Spleißbox RAL9005
BA71902.xx mit einer spleißfertig vorbereiteten Spleißbox 

weitere Optionen
B70902TS.xx mit einer schwarzen Spleißbox RAL9005
BA70902.xx mit einer spleißfertig vorbereiteten Spleißbox 

Komplett bestückte, nicht ausziehbare Spleißbox 19” 1HE, RAL7035

U-Bohrung PG16

PG16 Bohrung anwinkelbar

Rückansicht

•  Je 1 Spleißkassette mit 1 Spleißhalter pro 12 Pigtails
•  Länge 433 mm, Tiefe 244 mm, Höhe 44.5 mm
•  Bis zu 4 Spleißkassetten verwendbar * 
•  Tiefenverstellbar
•  Frontblende verschraubt
•  Metallkupplungen
•  Kabeleinführungen rückseitig, inkl. 1 x PG16
•  6 x Selbstklebende Faserführung

Sonderbestückung jederzeit kurzfristig möglich!

* Bei Montage von 4 Spleißkassetten bitte die Hülsenmutter 80555.1 
   mitbestellen.


